
Uchwała nr XLV/341/14 

Rady Miejskiej w Czempiniu 

z dnia 20 maja 2014 r. 

w sprawie przyznania medalu „Za zasługi dla Ziemi Czempińskiej”  

Panu Jerzemu Dobrzyńskiemu. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013r.,  poz. 594 ze zm.) oraz §3 uchwały Nr XXXII/268/02 Rady Miejskiej                    

w Czempiniu z dnia 12 czerwca 2002 r. w sprawie nadania wyróżnień honorowych 

zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Czempiniu: Nr VI/38/03 z dnia 27 lutego 2003 r., 

Nr XXXI/212/05 z dnia 3 marca 2005 r., Nr XXXI/213/05 z dnia 3 marca 2005 r.                        

i uchwałą Nr VI/35/07 z dnia 30 marca 2007 r. - Rada Miejska w Czempiniu uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. Przyznaje się medal „Za zasługi dla Ziemi Czempińskiej” Panu Jerzemu Dobrzyńskiemu 

za zasługi w zakresie działalności społecznej.   

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 
 
Pan Jerzy Dobrzyński jest mieszkańcem Czempinia, w 1976 roku uzyskał tytuł Mistrza 

Pszczelarza; posiada brązową, srebrną i złotą Odznakę Polskiego Związku Działkowców; od 

2001 roku jest społecznym Prezesem Zarządu Związku Rodzinnego Ogrodu Działkowego 

„Kolejarz” w Czempiniu. Dzięki jego staraniom zelektryfikowano ogrody i podłączono wodę.  

Jako znawca i pasjonat ogrodu regularnie publikuje opracowania na temat uprawy roślin               

w  miesięczniku „Czempiń”. Własny ogród prezentował na łamach ogólnopolskich 

specjalistycznych czasopism.  

Za swoje zaangażowanie, konsekwentną działalność społeczną, a także rzetelność i uczciwość 

zasługuje na gminne odznaczenie.   

 
Kapituła przy Radzie Miejskiej w Czempiniu zaopiniowała wniosek o przyznanie Medalu „Za 

zasługi dla Ziemi Czempińskiej” pozytywnie.   

 
 
 
 


